塵芥集積所に係る協議内容報告書

都市整備部開発審査課長
環境部環境美化センター所長　あて
報告者　住　所

氏　名　　　　　　　　印
都市計画法に基づく開発行為に伴い、塵芥集積所について協議を行いましたので、下記のとおり報告します。

記

１　地域名称
２　協議者（自治会長等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

３　協議結果（○で囲む）
ア　新　設

イ　既存の施設を利用

４　協議内容

　　　　新設の場合は利用予定戸数を記入してください。